
 Estado do Rio de Janeiro 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUNA 

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 Setor de Licitações 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUNA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

ERRATA AO PREGÃO ELETRÔNICO 17/2022 

 

Processo n° 538-S/2022 

 

Considerando a nova remarcação, no Edital do Pregão Eletrônico 17/2022 faz-se-á as seguintes modificações: 

 

Onde se lê: 

 

1.4 - Na data, horário e endereço eletrônico abaixo indicado far-se-á a abertura da sessão pública de pregão eletrônico, 

por meio do sistema eletrônico COMPRASBR, a saber: 

 

DIA: 11/08/2022 

HORÁRIO: 09:00 horas (Horário de Brasília/DF) 

 

Leia-se: 

 

1.4 - Na data, horário e endereço eletrônico abaixo indicado far-se-á a abertura da sessão pública de pregão eletrônico, 

por meio do sistema eletrônico COMPRASBR, a saber: 

 

DIA: 14/09/2022 

HORÁRIO: 09:00 horas (Horário de Brasília/DF) 

 

 
 

Itaperuna, 24 de agosto de 2022. 

 

Adriana Beatriz Levone Affonso 

Secretaria Municipal de Saúde  

 


